eadem tunc debet deseri et recom-
pensari sua hereditate iudicatur
et iudicia sua pena Et cum aliquid
nemo cogi potest cautionem facere fideiussor
aut quoniam se sua extendit recom-
pensa nisi sit pro debito quod magis

De Contentione ad sit
hominatio quod fit clau die

Scasu contento oritur clau-
die si prolixo vice meo accuset
qui ibi visus non fuit de quo pro-
vobis est evadere metum in homi-
bus fide dignis qui putes fuerit
quoniam meo duellu acquirere possit
Si autem super vultu idoneu circa
noctis tempestate per hominatio
aut duello dignis volumibus quod

allocutionis noctis tpe factu sit de quo pmiss
evadere metum in hominibus pro-
batu bonitate circa quos tunc fu-
it in hoc factu perpetratu est cum
sit in facto innocens

De petitione proloquutorum

Quem vice pro dicitur roga-
verit hinc sua causa tene oportet
que nisi se excusaverit cum pena

De Juramento Incolatu

Et quidam vice moritur tunc vice
re oreb pntur dicit ad supel.

litha ubique ierint dante
volante vela tectue dicitur
olle pite ena ad suple ptinet
De Eodem

Nemo potest ut pro hominatio
ut pro volumibus ut pro aliquo
debito suu iurato plicie incolatu
De iudicio enormium

Ubi enim vice iuramentu pmissu
ut coram iudice pro enormibus
vobis aut depulatoe aut vobis
vobis aut effusioe sanguinis
de quo solutu dmitti non potest
nisi voluntas fuerit iudicis et

De Tutoribus
puerorum

Quando pupilli sui reru
tutore habe non potunt conspici
nulla ipos ad aliqua responsi-
ua iudiciales deduce potest nisi
pupus ad annos pubertatis pvene-
rint Et si vice super alium quereat
quod sibi ab edificavit aliqd de su-
is bonis aut hereditate hinc ille
possibilis optinet qui hinc in pos-
sessioe unica ma nisi ipm cu
testimonio alloquitur fuit tunc
possessor cu testibus ficut si vo-
luerit etc

94

93

Consules si iura in
vini vini receperit
q 2m msa smam
cm et statuta co
suetudine reantur
dedisset et si in p
morte illi iurata
plna bo fo ipio pos-
sion fuerit multa
q certiora fmsset
illa bo consules non
hinc vice si ipio
defuit hede nisi
agnus hede denegata
eas bo cora iudice ut
sedch consilio dixerit
abrenunasset fctur
pa bo consilio p vili-
tate in t pmanent
quoadmodum arbitrat
sen p arbitrum di-
missum est

7 Actur vice reu p iurata pmissu ca dei ut petitionis hom mite voluit absolutu fctur iudici ore q pch
ad hoc dicit sua voluntem et si fmi ofensu noluit adhibe hinc actore iurata accipe oportet
et iudici de mchre in pena octo solidozn et no plq p ransis singulis